Anschlagtechnik
SIP  |  Anschlagmittel
VarioWeb
Bezeichnung Nenntrag- Beschlagteile L1  Verkürzbar Gewicht Bestell-Nr. Preis € 1. m  Preis inkl.
fähigkeit mind. bis 1. m lfd. m montierter lfd. m
[kg] [m] [mm]  [kg] [kg] Beschlagteile €
VW1-1000-1LS 1000 1xKR · 1xVW · 1xTA · 2xVB · 1xLS 2.000 730 2,62 W1.1L10.00 0,2 138,00 3,89
VW1-2000-1LS 2000 1xKR · 1xVW · 1xTA · 2xVB · 1xLS 2.000 880 5,35 W1.1L20.00 0,3 200,00 7,77
VW1-1000-1ASH 1000 1xKR · 1xVW · 1xTA · 1xVB · 1xASH 2.000 960 2,82 W1.1A10.00 0,2 147,00 3,89
VW1-2000-1ASH 2000 1xKR · 1xVW · 1xTA · 1xVB · 1xASH 2.000 1290 6,15 W1.1A20.00 0,3 204,50 7,77
VW2-1400-1LS 1400 1xKR · 1xVW · 3xTA · 4xVB · 2xLS 2.000 730 3,95 W2.1L14.00 0,4 226,00 7,56
VW2-2800-1LS 2800 1xKR · 1xVW · 3xTA · 4xVB · 2xLS 2.000 880 8,34 W2.1L28.00 0,6 319,00 15,45
VW2-1400-1ASH 1400 1xKR · 1xVW · 2xTA · 2xVB · 2xASH 2.000 960 4,24 W2.1A14.00 0,5 221,50 7,56
VW2-2800-1ASH 2800 1xKR · 1xVW · 2xTA · 2xVB · 2xASH 2.000 1290 9,10 W2.1A28.00 0,7 305,00 15,45
VW2-1400-2LS 1400 1xKR · 2xVW · 2xTA · 4xVB · 2xLS 2.000 730 5,04 W2.2L14.00 0,4 268,50 7,56
VW2-2800-2LS 2800 1xKR · 2xVW · 2xTA · 4xVB · 2xLS 2.000 880 10,30 W2.2L28.00 0,6 393,50 15,45
VW2-1400-2ASH 1400 1xKR · 2xVW · 2xTA · 2xVB · 2xASH 2.000 960 5,24 W2.2A14.00 0,5 286,00 7,56
VW2-2800-2ASH 2800 1xKR · 2xVW · 2xTA · 2xVB · 2xASH 2.000 1290 11,50 W2.2A28.00 0,7 402,50 15,45
VW4-2100-2LS 2100 1xKRR · 2xVW · 6xTA · 8xVB  · 4xLS 2.000 890 7,58 W4.2L21.00 0,8 467,00 14,90
VW4-4200-2LS 4200 1xKRR · 2xVW · 4xTA · 8xVB  · 4xLS 2.000 1060 18,63 W4.2L42.00 1,2 657,00 30,65
VW4-2100-2ASH 2100 1xKRR · 2xVW · 4xTA · 4xVB · 4xASH 2.000 1120 8,28 W4.2A21.00 1,2 458,50 14,90
VW4-4200-2ASH 4200 1xKRR · 2xVW · 4xTA · 4xVB · 4xASH 2.000 1510 18,60 W4.2A42.00 1,6 628,50 30,65
VW4-2100-4LS 2100 1xKRR · 4xVW · 4xTA · 8xVB  · 4xLS 2.000 890 10,08 W4.4L21.00 0,8 553,00 14,90
VW4-4200-4LS 4200 1xKRR · 4xVW · 4xTA · 8xVB  · 4xLS 2.000 1060 20,00 W4.4L42.00 1,2 806,00 30,65
VW4-2100-4ASH 2100 1xKRR · 4xVW · 4xTA · 4xVB · 4xASH 2.000 1120 10,48 W4.4A21.00 1,2 588,00 14,90
VW4-4200-4ASH 4200 1xKRR · 4xVW · 4xTA · 4xVB · 4xASH 2.000 1510 23,60 W4.4A42.00 1,6 824,00 30,65
Bestellbeispiel: Nutzlänge L1 eintragen! W2.1A14.03 2-Strang-Gehänge, 1400 kg Tragfähigkeit, 3 m Nutzlänge
Mit VarioWeb bieten wir Ihnen eine prak-
tische Lösung für die stufenlose Län-
genverstellung von Gurtbandgehängen.